[bookmark: _Toc500662372][bookmark: _Toc22141]建设工程项目结算送审函
审计处：
         项目已于      年   月   日通过竣工验收，我单位已完成初审。按照学校规定，现将该工程结算资料送你处，请你处进行审计。
该项目合同金额为        。施工单位报送金额        ，初审金额             。
现提供附件所列该工程的结算资料，供你单位开展结算审计。
我单位承诺：对所提供送审资料及审核过程资料的真实性、完整性负责。
[bookmark: _GoBack]
我单位联系人：           ，联系方式：          。

送审单位：
                               送审时间：

	编号
	名称
	页码
	备注

	1
	与该项目有关的全部招投标及评标文件，含：招标过程评委书面质疑、中标单位书面承诺等

	2
	投标文件

	须提供电子版

	2
	各类合同。含：建筑安装工程施工合同、材料购置合同、分包合同等其他相关合同

	3
	各类图纸。含：竣工图、图纸会审纪要、施工组织方案、设计变更图。合同为固定总价结算方式的，须提供招标图

	须提供竣工图电子版

	4
	工程联系单、签证单及按学校建设工程管理规定批准签证的依据

	5
	开工报告、隐蔽工程记录、施工质量检查记录、竣工报告、竣工验收记录等

	6
	施工单位报送项目竣工结算书；建设工程管理部门初审后的竣工结算书;初审情况说明

	7
	其他相关资料